
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1557 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ
1)

 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie procedury przyznawania danych dostępowych do bazy danych  

systemu informacji oświatowej 

Na podstawie art. 75 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1900 

i 2245 oraz z 2019 r. poz. 60 i 1287) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie procedury przyznawania da-

nych dostępowych do bazy danych systemu informacji oświatowej (Dz. U. poz. 1399) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 8 wyrazy „art. 50 ust. 3–7” zastępuje się wyrazami „art. 50 ust. 3 i 4–7”, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „art. 70 ust. 1” zastępuje się wyrazami „art. 70 ust. 1 i 2”; 

2) w § 6 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „art. 70 ust. 1” zastępuje się wyrazami „art. 70 ust. 1 i 2”; 

3) w § 9 wyrazy „art. 70 ust. 1” zastępuje się wyrazami „art. 70 ust. 1 i 2”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Minister Edukacji Narodowej: D. Piontkowski 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. 

poz. 1055). 


		2019-08-20T11:11:36+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-20T16:08:49+0200




